
１　火災発生状況 （単位:件）

合 計

三 島 市

裾 野 市

長 泉 町

合計（単位:人） 1 (1) 5 6 (1)

三 島 市 1 (1) 1 2 (1)

裾 野 市 4 4

長 泉 町

(　)は内数で死者数

２　救急出動状況

合計（単位:件）

三 島 市

裾 野 市

長 泉 町

合計（単位:人）

三 島 市

裾 野 市

長 泉 町

３　救助出動状況

合計（単位:件）

三 島 市

裾 野 市

長 泉 町

合計（単位:人）

三 島 市

裾 野 市

長 泉 町

注）本表において空欄は、該当の数値がないもの。

令和６年災害統計

　　　　　　　　　 月別
 市町別

発
生
件
数

死
傷
者

　　　　　　　　　 月別
 市町別

出
動
件
数

1月

3

12月11月10月9月8月7月6月5月

搬
送
人
員

　　　　　　　　　 月別
 市町別

出
動
件
数

救
助
人
員

4月3月2月

2

1

3

1

83416437374

1 1

2

11

3

3

2 1

2

6 1

1

3

2

9

17

271

1

2

2

2

5月 6月

53

合計

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 合計

1月

3

5

12月 合計

154

209

390

753

171

240

493

904

137

130

346

613

165

149

7月 8月 9月 10月 11月2月 3月 4月

437

751

143

133

360

636

162

163

428

753

124

151

360

635

149

174

469

792

131

148

347

156

170

431

757

128

139

361

628

151

166

451

768

626

159

150

433

742

193

179

534

906

148

193

485

826

185

242

569

996

129

157

336

622

149

177

409

735

145

168

345

658

171

184

433

788

165

195

413

773

202

242

530

974

147

175

361

683

164

199

439

802

1,710

1,948

4,537

8,195

2,018

2,285

5,623

9,926

3

11

19

1

7

8

4

10

14

3

1

7

11

5

2

2

1

5

4

3

5

11

1

2

4

7

1

2

7

10

1

2

5

8

3

5

4

13

131

7510

101312

1

2

3

1

3

1

4

8

5

1

3

4

2

1

3

4

1

3

4

1

1

4

6

1

2

3

1

2

6

9

3

4

9

16

3

7

10

5

30

88

148

14

15

51

80

30

2

20

13


