

令和6年災害統計

1 火災発生状況

(単位:件)

市町別	月別	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	合計
発生件数	合計	3	4	7	3	7	3	4	6	1	4	3	8	53
	三島市	2	3	3		6	2	1	2	1	2		5	27
	裾野市	1	1	3	1		1	2	3			2	3	17
	長泉町			1	2	1		1	1		2	1		9
死傷者	合計(単位:人)					1(1)							5	6(1)
	三島市					1(1)							1	2(1)
	裾野市												4	4
	長泉町													

()は内数で死者数

2 救急出動状況

市町別	月別	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	合計
出動件数	合計(単位:件)	904	751	792	753	768	757	996	906	788	735	802	974	9,926
	三島市	493	437	469	428	451	431	569	534	433	409	439	530	5,623
	裾野市	240	149	174	163	166	170	242	179	184	177	199	242	2,285
	長泉町	171	165	149	162	151	156	185	193	171	149	164	202	2,018
搬送人員	合計(単位:人)	753	613	635	636	628	626	826	742	658	622	683	773	8,195
	三島市	390	346	360	360	361	347	485	433	345	336	361	413	4,537
	裾野市	209	130	151	133	139	148	193	150	168	157	175	195	1,948
	長泉町	154	137	124	143	128	131	148	159	145	129	147	165	1,710

3 救助出動状況

市町別	月別	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	合計
出動件数	合計(単位:件)	14	19	10	11	13	12	13	10	6	4	16	20	148
	三島市	10	11	7	5	4	10	5	7	4	3	9	13	88
	裾野市	4	3	2	3	5	1	3	1	1	1	4	2	30
	長泉町		5	1	3	4	1	5	2	1		3	5	30
救助人員	合計(単位:人)	8	11	7	8	5	3	8	4	4	3	9	10	80
	三島市	7	7	4	5	1	2	4	3	3	2	6	7	51
	裾野市	1	1	2	2	2	1	1	1	1	1	2		15
	長泉町		3	1	1	2		3				1	3	14

注) 本表において空欄は、該当の数値がないもの。